
ST1324_01_A 

Platí od 9. 10. do 29. 10. 2024
e-shop        www.sconto.cz

-40%
na ložnice2

       9. – 20. 10.

VYBÍREJTE Z VÍCE NEŽ
40 ložnicových programů  

350 šatních skříní   300 postelí   
85 matrací s nejen ortopedickými 

a antialergickými vlastnostmi

*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

130 kg
95°C

Matrace VISCO KOKOS CLINIC
kombinované pěnové jádro s kokosovou výztuhou,  
7zónová profilace paměťové pěny, střed jádra  
z pojené pěny, prací potah    4143939.00-08

Rozměry:
.00     80x200 cm 2999*
.01     90x200 cm 2999*
.02  100x200 cm 2999*
.03  110x200 cm 4499*

.04  120x200 cm 4499*

.05  140x200 cm 4999*

.06  160x200 cm 5499*

.07  180x200 cm 5999*

.08  200x200 cm 6999*

Postel HUGO  
160x200 nebo 180x200 cm, 
matrace s pružinovým  
jádrem, s pěnovým  
topperem, úložný  
prostor   4146846.00-07

180x200 cm  
16999*  34999**

KOMPLETNÍ

POSTEL

Relaxační TV křeslo VINCENT
elektricky ovládaná relaxační funkce, různé 
stupně polohování, asistence při vstávání, 
výklopná podnožka,  
boční kapsa, barva  
hnědá nebo  
antracitová    
4141440.00/01

SNADNÉ
ŽEHLENÍ

Povlečení  
70x90 cm
a 140x200 cm, 
100% bavlna, 
úprava: satén či 
digitisk, různé 
vzory    278364.xx, 
275969.xx, 280855.xx

 1499 ***

999

od 2 999*

5 999**

strana 20 – 21

Podzimní trendy a HALLOWEEN

ušetříte 

-50% 11 999*

23 999**

Ložnice SYNCHRO  
barva bílá/dub tmavý   
4148553.xx

Šatní skříň 
š270/v226/h60 cm

4148553.00

Postel s nočními stolky 
180x200 cm, bez roštu, bez matrace, lavice 
s úložným prostorem, š296/v100/h240 cm    
4148553.02

160x200 cm

ušetříte 

-51% 14 999*

30 999**

36 měsíců x 499 1)

9 999*

19 999**

  Rámová lišta 
š280/v230/h18 cm   

799*  1599**
4148553.01

6 999*

13 999**

34 měsíců x 249 1)



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

.03

ST1324_02_A 

2)Akce 40 % na ložnice platí od 9. 10. do 20. 10. 2024 a vztahuje se na ložnicové programy, šatní skříně, postele, noční stolky, 
komody, matrace, rošty a toppery. Slevy se počítají z Běžných cen a lze je využít pouze u zboží, pro které byla stanovena klubová 
SCONTO cena. Akce platí pouze pro členy SCONTO Clubu. Členství ve SCONTO Clubu je zdarma a bez závazků. Členské výhody 
lze čerpat okamžitě, již při prvním nákupu. Nevztahuje se na služby, zboží označené jako Výprodej nebo Cenový hit.  
Slevu nemohou žádat zákazníci ke smlouvám uzavřeným dne 8. 10. 2024 a dříve. 

Šatní skříň SEBA
barva bílá/beton, 
š120/v177/h52 cm    
4130129.07

Program
BED CONCEPT

-40%

Program
LOFT

-40%

2 999*

5 999**

8 999**

4 999*

Šatní skříň FILANT
barva bílá/ 
dub sonoma, 
š170/v196/h59 cm
4140492.00

1111 999999****

6 9996 999**

Šatní skříň ERSA
dekor dub artisan/bílá nebo  
antracit, š228/v213/h59 cm
4147171.00/01

12 999**

7 499*

Šatní skříň ALANA 
dekor dub sonoma, barva bílá nebo 
grafit, se zrcadlem, š155, 205 nebo  
248/v215/h62 cm
4142395.00-08

Šatní skříň STORE  
barva bílá, š270/v208/h60 cm
4147156.00-03

.01  š250/v218/
h65 cm 
16999*  28999**

Šatní skříň PULA
barva bílá vysoký lesk/zrcadlo, 
s vnitřními policemi, 
š200/v218/h65 cm     
4140315.00

26 999**

14 999*

Šatní skříň KING
barva alpská bílá/zrcadlo nebo dekor dub  
sonoma/zrcadlo, š280/v223/h65 cm     
1413161.20/21/xx

30 499**

17 999*

Další varianty 

se slevou 40%

Program
IDEA

-40%

š155 cm        
7499*   12999**
š205 cm 
8999*   14999**
š248 cm 
11999*   19999**

.00 
9999*  17999**

.01 
11999*  20999**

.02 
10999*  19999**

ušetříte 

-43% 12 999*

22 999**

31 měsíců x 499 1)

.03



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_03_A

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

 Možnosti vyklápění: horizontální/vertikální
  Barvy a dekory: bílá, bílá vysoký lesk, 
     šedá, dub artisan
 Rozměry lůžka: 120/140/160/180x200 cm

Matraci vybírejte do výšky max. 21 cm.

Program CONCEPT 
vhodný do menších prostor, snadná manipulace, 
popruhy na lůžkoviny, bezpečnostní mechanismus 
proti otevření, různé velikosti a barvy postelí    
4142558.xx, 4142587.xx, 4143131.xx, 4145573.xx

Ukázky postelí:

.17
140x200 cm
23399#

.06
90x200 cm
22199 #

.08 
120x200 cm
22199 #

250/216-236/58 
od 26049 #

50/216-236/58
od 7111 #

Ukázka z typového plánu (rozměry š/v/h cm)

Barvy předních ploch: bílá, dub bianco, 
oblázkově šedá, havanna, dub sagerau, dub 
truffel, sklo bílé, sklo magnolie, sklo oblázkově 
šedá, vše ve vysokém lesku, zrcadlové sklo 
parsol-bronz, sklo champagne 

Program LOFT  
4138402.xx

2 výšky: 216/236 cm

Dekory korpusů: bílá, oblázkově šedá, 
havanna, dub sagerau, dub truffel, dub bianco

Šířka skříní: 
50/100/150/200/250/300/350/400 cm 

100/216-236/58 
od 14751 #

Šatní skříň 
.01/02/07/08

180/215/60 
9599 #

Komoda .05/13

160/91/42
5099 #

Noční stolek 
.03/09

50/41/42 
1559 #

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Ložnice IDEA
dekor dub sanremo nebo barva bílá 
matná, decentní úchyty v barvě kovu    
4137587.xx

Šatní skříň 

.00/06 

250/215/60 
12599 #

Postel .04/10

160/180x200 
7199 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_04_A 

Program
FUTURA

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program FUTURA
v minimalistickém designu, bílá barva 
ve vysokém lesku/dekor dřeva dub 
riviera, vhodné pro zařízení obývacího 
pokoje, jídelny nebo ložnice    4138986.xx

Nástěnná 
police .02
130/30/22
1439 #

Skříň .15
200/216/60
17099 #

Komoda .04
150/141/41
10199 #

TV komoda .01 
150/41/51
4199 #

Vitrína .00 
60/191/41
6599 #

Postel .09/16
160/180x200 cm, 
s roštem,  
bez matrace 
od 12599 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Postel .01   
180x200 cm, 
s úložnými prostory, 
bez matrací a roštů   
20399 #

Rohová 
skříň .02 
91/212/91 
9599 #

Šatní  
skříň .03 
136/212/58 
11099 #

Nástavba 
nad postel .00   
281/212/58 
20399 #

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)

Ložnicový program AULIN
dekor dub sonoma nebo 
barva bílá    4140720.xx

Program
AULIN

-40%

Program
ANGEL

-40%
Dětský nebo studentský pokoj ANGEL
dekor dub craft bílý    4139299.xx

Postel .09    

90x200 cm, s výsuvným lůžkem  
80x190 cm nebo úložným prostorem, 
bez roštu a matrace  5219 #

Psací stůl  .08
119/76/60
(bez nástavce)
3599 #

Šatní skříň  .01 

84/190/58
6599 #



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_05_A

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program
RIO

-40%

Stůl .00/20
150/75/80
4619 #

Stůl .03
120/75/80
2879 #

2 zásuvky
+2 dvířka 
.06/26
84/106/38 
2699 #

Kontejner  
.07/27
48/68/49
4019 #

Program RIO
dekor dub sonoma nebo antracit      
4135197.xx

Regál .04/24
89/222/40
4799 #

Regál .05/25
89/113/40
2879 #

3 399**

1 999*

2 799**

1 499*

5 299**

2 999*

2 799**

1 699*
4 099**

2 499*

Psací stůl DOMINIK 
barva bílá, dekor dub artisan 
nebo dub sonoma,  
š105/v77/h52 cm 
4137039.00/02-03

Psací stůl CUBE 
dekor dub sonoma/ 
bílá vysoký lesk,  
š160/v75/h70 cm
4136214.00

4 499**

2 499*

PC stůl WIKING
dekor dub sonoma 
nebo bílá,  
š117/v117/h55 cm    
4129034.02/03

Otáčecí židle RURON
textilní potah/síťovina,  
různé barvy,  
s houpáním
4148466.00-03

Otáčecí židle YLIAN
textilní potah, různé 
barvy, s houpáním
4148044.00-02

Psací stůl UMAR  
barva bílá/beton nebo 
dub artisan/beton,  
š157/v74/h138 cm     
4144033.00/01

6 499**

3 799*

Kancelářské křeslo BILBO 
textilní potah, nastavitelné 
područky, výškově  
nastavitelné   
4140100.00

2 499*

4 999**

Otáčecí židle FRODO
výškově nastavitelná, 
potah textilní kůže, 
různé barvy    
4140089.00/01

Otáčecí židle MOANA
s podhlavníkem, textilní 
potah/síťovina, různé 
barvy, s houpáním    
4147903.00-03

8 499**

4 999*

Otáčecí židle LIAM
černý textilní potah/
síťovina, výškově 
nastavitelné područky, 
s houpáním
4146893.00

Kancelářské  
křeslo DANIEL
potah černá/červená 
nebo černá, výškově 
nastavitelné područky, 
s polštářky
4138882.00/01

8 999**

5 299*

ušetříte 

-41% 4 999*

8 499**

23 měsíců x 249 1)



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_06_A 

60°C

Matrace ANTISTRESS VISCO
kombinace viskoelastické a hybridní pěny, 
prací potah, výška cca 22 cm    4140787.00-07

Rošt ELIAS
28 lamel, nastavení tvrdosti  
v bederní oblasti 
4146897.00-05

Rozměry:
.00    90x200 cm 5499* 
.01    80x200 cm 5499* 
.02 100x200 cm 5499* 
.03 110x200 cm 7699* 
.04 120x200 cm 7699*
.05 140x200 cm 8999* 
.06 160x200 cm 9999*
.07 180x200 cm 10999*

Rozměry:
.00    80x200 cm 1499* 
.01    90x200 cm 1499* 
.02 120x200 cm 1999* 
.03 140x200 cm 2299* 
.04 160x200 cm 2499*
.05 180x200 cm 2499*

od 5 499*

10 999**

2 999*

6 799**

Zesílený lamelový rošt SUPER T12 MAXI
vysoká nosnost 200 kg,  
6 anatomických zón,
ortopedické pohodlí,  
ze dřeva sibiřské břízy
4140807.00/02/03

Rozměry: 
  90x200 cm
  80x200 cm
100x200 cm

200 kg200 kg

2 699**

od 1 499*
9 999**

od 5 999*
120 kg120 kg

Polohovací rošt SONGO MOBIL
motorové polohování, 28 lamel, nastavení tvrdosti 
v bederní oblasti    4140740.00-03

Rozměry:
.00   90x200 cm 5999*
.01   80x200 cm 5999*
.02 100x200 cm 6799*
.03 120x200 cm 8999* 

999**

od 799*

Topper MILANO 
výška 4 cm, pěnové jádro    
4144315.00-02

Rozměry: 
.00    90x200 cm       799* 
.01  140x200 cm     1199*
.02  180x200 cm     1499*

60°C
135 kg

60°C
135 kg

Matrace SATURN SUPER NEW 
komfortní 7zónová ortopedická matrace, s pánevními 
výztuhami z kokosových vláken, pratelný potah    
4142083.00-12

6 999**

od 3 999*

Rozměry: 
80/90x200 cm 3999* 
100x200 cm 3999* 
80/90x190 cm 3999*  
80/85x195 cm 3999*  
110/120x200 cm 5799*  
140x200 cm 6799*  
160x200 cm 7799* 
180x200 cm 8299* 
200x200 cm 8999* 

60°C
170 kg

Rozměry: 
80/90x200 cm 4999* 
100x200 cm 4999* 
80/90x190 cm 4999*  
80/85x195 cm 4999*  
110/120x200 cm 6999*  
140x200 cm 7999*  
160x200 cm 8999* 
180x200 cm 9999* 
200x200 cm 10999* 

Matrace PALAU NEW
pěnové jádro/viskopěna, 7zónový masážní 
profil, prací potah relaxtic    4142085.00-12

8 499**

od 4 999*

11 999**

od 6 999*

Rozměry:
.00 80x200 cm     5999*
.01 90x200 cm     5999*
.02 140x200 cm   9999*
.03 180x200 cm 12999*
.04 80x190 cm     5999*
.05 80x195 cm     5999*
.06 85x195 cm     5999*

.07 90x190 cm 5999*

.08 100x200 cm 5999*

.09 110x200 cm 8999*

.10 120x200 cm 8999*

.11 160x200 cm 11999*

.12 200x200 cm 13999*

Matrace TARGA FLEXI
zvýšená tuhost, pratelný potah, 7zónové pěnové jádro    4138662.00-12

60°C
150 kg

Matrace PHANTASIA
luxusní sendvičové jádro, s úpravou silver protect zamezující tvorbě 
škodlivých zárodků a bakterií, výška cca 21 cm    4140406.00-07

60°C
170 kg

Rozměry:
.00   90x200 cm 8999*
.01   80x200 cm 8999*
.02 100x200 cm 11499*
.03 110x200 cm 12999*
.04 120x200 cm 13999*
.05 140x200 cm 15999*
.06 160x200 cm 18499*
.07 180x200 cm 20999*

15 999**

od 8 999*

Senior

130 kg

Rozměry:
.00     80x200 cm 6999*
.01     90x200 cm 6999*
.02  100x200 cm 8999*
.03  110x200 cm 9499*
.04  120x200 cm 10499*
.05  140x200 cm 11999*
.06  160x200 cm 13499*
.07  180x200 cm 15499*

Matrace AMBRA SENIOR
ortopedické vlastnosti, přírodní materiály,
antibakteriální, vhodné pro alergiky 
i astmatiky, zpevněný bok matrace
4142364.00-07

Ideální volba 
pro seniory 

díky zpevněnému 
boku matrace

10 999**

od 5 999*



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_07_A

5 999**

3 499*

7 999**

4 499*

Postel s nočními  
stolky MERIA 
180x200 cm, dekor dub  
artisan/barva bílá nebo  
antracit, bez roštu  
a matrace    
4147169.00/01

Postel ALEXIA
90x200 cm, 
multifunkční využití, 
postel/psací stůl, 
úložný prostor, bez 
matrace    4142397.00

6 999**

3 999*

Postel TEREZA
90x200 cm, dekor dub artisan, dub sonoma 
nebo barva bílá, výsuvný noční stolek,  
bez roštu, matrace a ložního prádla,  
s úložnými prostory     
4120201.01-03

Postel MUKKE
80x196 cm, s úložným prostorem,  
pěnová matrace, různé barvy    
4140584.00-03

Postel MAURIZIO
90x200 cm, bílá, 
dekor dub pobřežní
nebo dub sonoma, 
rozkládací, plocha 
lůžka 180x200 cm, 
s úložnými prostory, 
matracemi, bez 
polštářů, pravé nebo  
levé provedení    
4136585.00-03

26 999**

14 999*

Polštář .01   

1 kus   399*  699**

Postel FRIDA
buk masiv barva přírodní, bílá nebo šedá, 
bez matrace a roštu    4142127.xx

80/90x200 cm   
13 999**

6 999*

100/120x200 cm        
7499*   14999** MASIVNÍDŘEVO

Postel MAESTRO
dekor dub sanremo tmavý, dub 
artisan/bílá, dub montana/grafit 
nebo bílá barva, úložné prostory,  
bez matrací a roštů,  
s LED osvětlením       
4136321.xx

Noční stolek
.13/14/21/22 1499*

Rozměry:
.09/10/15/16 140x200 cm 6499*
.17/18 160x200 cm 6699*
.11/12/19/20 180x200 cm 6999*

Postel 180x200 cm 
+ 2x noční stolek

16 999**

9 999*
.01/07   

Postel GELA
s úložným prostorem, lamelové 
rošty, bez matrací, různé barvy    
4139735.xx

19 999**

od 11 999*
.04/.11/.12/.13  140x200 cm  11999*
.03/.06/.08/.10  160x200 cm  13999*
.00/.05/.07/.09  180x200 cm  13999*

Polštáře .02  

2ks, 35x70 cm 749*

Denní deka .01 
1999*

180x200 cm  
17999*    30999**

Postel SIDO
160x200 nebo 180x200 cm, s úložným prostorem,  
pružinové matrace, pěnový topper     
4146845.00-11

160x200 cm   

27 999**

15 999* 54 999**

od 29 999*

Postel Boxspring HUDSON
s úložným prostorem, pružinové matrace, 
pěnový topper    4147519.00-17

Rozměry:
.10-14/17  140x200 cm   29999*
.05-09/16  160x200 cm   32999*
.00-04/15  180x200 cm   32999*

140/160/180x200 cm 
7999*   15999**

ušetříte 

-40% 5 999*

9 999**

28 měsíců x 249 1)



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_08_A 

Botníková  
lavice ESPO  4141950.00/02

barva bílá nebo hnědá, š104/v48/h30 cm       
.00  1499*   2399**
.02  1499*   2799**

pouze

sconto.cz
online

1   Regál SYNERGY PLUS
dekor dub sonoma nebo 
barva bílá, š105/v107/h34 cm,  
se zásuvkami    4136741.01/02

2099*   3899**

2
1

3

2   Regál CARUSO
dekor dub sonoma nebo bílá, 
š136/v185/h34 cm    4136742.01/02

3499*   6499**
3   Regál SYNERGY  
dekor dub sonoma nebo 
barva bílá, š105/v107/h34 cm    
4136740.01/02  1499*   2799**

Věšák CHAMPION
pojízdný, chrom/černý 
nebo bílý plast,  
š85/v95-170/h45 cm
4130483.00/01

 849 ***

649

Pánský sluha AUDREY
dekor dub sonoma/
barva černá nebo hnědá/
bílá, ocelová konstrukce 
s lakovanou úpravou,  
š50/v119/h41 cm   
4137986.00/01

 1 299 ***

949
Taburet TREY
textilní potah, nostnost 300 kg, 
š38/v38/h38 cm 
4141708.00

pouze

sconto.cz
online

 449 ***

349

Věšák PODUVO  
dřevo/kov, 
š70/v5/h2 cm
283022.00

 249 ***

169
TV stolek CORTINA 

barva bílá nebo 
dekor dub wotan/

bílá barva,  
včetně osvětlení, 

š163/v50/h40 cm 
4141178.00/01   

6 599**

3 199*

Předsíňová sestava 
ANTWERPEN 
dekor jasan bílý/dub    

4139552.xx

.00  Zrcadlo š100/v75 cm 899* 1899**

.01  Lavice š100/v48/h41 cm 2499* 5299**

.02  Komoda š100/v100/h41 cm 2499* 5299**

.03  Panel š100/v158/h26 cm 2499* 5499**

.05  Komoda š178/v75/h41 cm 3699* 7499**

Předsíňová sestava VENATA
dekor dub ansberg/bílá, borovice antická/bílá, borovice antická,  
š140/v199/h40 cm
4144071.00-02

2 999*

5 999**.01/02

3 499*

6 999**.00
dekor dub ansberg/bílá

2

3

1

4

5

Komodová série BRISTOL 
dekor dub sonoma  
nebo matera/dub artisan
4139592.00-03, 4146871.00-03, 4146870.00-02

1   .00  š80/v90/h50 cm 2499*  4799**
2   .01  š80/v90/h50 cm 2999*  5999**
3   .02  š120/v90/h50 cm 3599*  7499**
4   .03  š160/v90/h50 cm 4999*  9499**
5   70.00  š80/v90/h35 cm 1999*  3899**

      70.01  š80/v90/h35 cm 2899*  5299**
      70.02  š120/v90/h35 cm 3599*  6799**

1   .00

š50/v116/h43 cm
1799*  3599**

3   .01

š50/v116/h43 cm
2299*  4899**

5   .04

š120/v84/h43 cm
3599*  7499**

2    .02

š80/v84/h43 cm
1999*  4299**

4   .03

š80/v84/h43 cm
2599*  5499**

Komodová série BEEP 
dekor dub sonoma, dub sonoma/bílá 
nebo bílá/wenge    
4142735.00-09, 4142736.00-04

45

5 2

1

3



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_09_A

Předsíňová 
sestava  
CORTINA 
dekor dub tmavý 
4139685.00/02-07

.00  Zrcadlo š93/v73 cm 1499* 2999**

.02  Panel š94/v101/h33 cm 1999* 3999**

.03  Lavice š93/v47/h38 cm 3399* 6499**

.05  Botník š93/v100/h38 cm 4599* 9499**

.06  Skříň š58/v195/h38 cm 4899* 9499**

Přesíňový program 
MERANO
přední plochy barva 
bílá vysoký lesk    
4147080.00-08

.05  Panel š30/v152/h23 cm 1099* 1999**

.07  Zrcadlo š87/v63/h2 cm 1299* 2399**

.06  Panel š96/v90/h25 cm 1599* 2999**

.04  Lavice š96/v57/h39 cm 3199* 5699**

.01  Komoda š96/v86/h39 cm 3499* 6499**

.08  Skříň š59/v197/h37 cm 3699* 6799**

.00  Komoda š144/v86/h39 cm 4499* 8299**

.02  Botník š135/v120/h36 cm 4999* 9399**

1 2

4

3

5

6

1  .05 š80/v79/h38 cm    1999*  4899**
2  .08 š120/v97/h38 cm   2999*  7499**

3  .02 š67/v79/h38 cm  1199*  2999**
4  .01 š40/v42/h35 cm    799*  1999**
5  .04 š80/v79/h38 cm  1499*  3799**
6  .00 š40/v42/h35 cm    599*  1599**

Komodová série SAGA
barva bílá/dekor dub sonoma    
4142027.00-08

Komody SKIVE 
dekor dub sonoma/bílá, dub pískový/bílá, 
dub antik/touchwood nebo barva beton/
bílá, š125/v96/h41 cm    4143966.00-03

Zrcadlo s LED 
osvětlením
nepravidelný tvar, IP44
283882.00-02

.00  60x60 cm   
2499   3699 ***
.01  80x80 cm   
2899   4199 ***
.02  67x92 cm   
2899   4199 ***

Zrcadlo
nepravidelný tvar, IP44

283881.00-02

60x60 cm  499     699 ***
80x80 cm  799   1199 ***
67x92 cm  799   1199 ***

Zrcadlo stojací
š40/v160 cm, 
kovový rám ve 
stříbrné nebo 
černé barvě
284316.00/01

 2 199 ***

1 499

Zrcadlo kulaté
Ø 80 cm, kovový 

rám v černé barvě
284315.00

 2 799 ***

1 899

Zrcadlo 
včetně LED osvětlení, 
4140132.00/01

.00  50x70 cm
2499     3899 ***

.01  60x80 cm
2699      4299 ***

.00  Ø 50 cm 359    499 ***

.01  Ø 60 cm 459    659 ***

Zrcadlo  278811.00/01

kruhové, s jemně 
broušenou hranou 

Zrcadlo v rámu
romantický styl, 

45x73 cm,  
zlacený plast     

284310.00

 799 ***

499

Závěsné zrcadlo
plastový rám  
v barvě bílé,  

34x45 cm 
269   399 ***

35x125 cm 
499  799 ***

284313.00/01

Stojací  
zrcadlo
plastový  
rám 
v barvě  
bílé, 
34x160 cm 
1199   
 1799 *** 
284313.02

ušetříte 

-50% 3 999*

7 999**

18 měsíců x 249 1)



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_10_A 

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Kožená sedací souprava VERA
moderní modulový systém čalouněného 
nábytku z přírodní kůže, vysoký komfort 
sezení díky bonellovému jádru, různé relaxační 
funkce, úložné prostory    4139021.xx

Sedací souprava
VERA

-40%

Výběr z bohatého typového plánuSedací souprava WELLNESS
vysoký komfort sezení, studená pěna, kostra  
z tvrdého dřeva, pružinové jádro, bohatý výběr 
potahových látek, 4 různé typy prošití zad a tvarů 
područek, relaxační funkce v rohovém elementu, 
úložný prostor, možnost individuálního plánování  
dle typového plánu    
1369051.xx

2,5sedák
od 17304 #

3sedák
od 18922 #

Křeslo
od 8629 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Sedací souprava
WELLNESS

-40%

Sedací souprava ROYAL
rohová, rozkládací, plocha lůžka 
202x129 cm, úložný prostor, 
včetně polštářků, pravé nebo levé 
provedení    4137146.00-23

.04/05/10/11/16/17/22/23

24999*   44999**

35 999**

19 999*

.00/01/06/07/12/13/18/19

.02/03/08/09/14/15/20/21

15999*   27999**

Sedací souprava FLEXI 
rohová, rozkládací, plocha lůžka 200x123 cm, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení, 
chromované nohy, různé barvy    4136153.02-31

.02-03/08-15   Flexi 13999*  27999** 

.04-05/16-23   Flexi XL 20999*  40999**

.06-07/24-31   Flexi Large 14999*  27999**

.25  Flexi Large

.10  Flexi

.05  Flexi XL

3

21

4
5

Sedací souprava VOSS 
elegantní design, nohy  
z přírodního dubu    
4139724.03-30

6
1  Pohovka .04 11499* 19999**
2  Pohovka .05 13999* 24999**
3   Sedací 

souprava .28 21999* 39999**
4  Křeslo .03 7999* 14499**
5  Křeslo 1,5 .19 12999* 23999**
6  Taburet .06 3999* 7499**

Sedací souprava ZARAGOZA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 185x118 cm, pravé 
nebo levé provedení, úložný prostor    4141349.00-03/06-09

32 999**

16 999*

.10-19

plocha lůžka 202x118 cm
20999*    42499**

.30-39

plocha lůžka 260x118 cm
25999*    51999**

.20-29

plocha lůžka 202x118 cm
21999*    43999**

.40-44

6499*    12999**
.45-49

2799*    5749**

27 999**

13 999*

Sedací souprava ELIDA 
rohová, rozkládací, plocha 
lůžka 205x118 cm, úložný 
prostor, pravé nebo levé 
provedení, různé barvy    
4148389.00-49

16 999*

34 299**.00-09



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_11_A

Výběr z bohatého typového plánu

2,5sedák 
područka vlevo 
nebo vpravo
od 25831 #

Křeslo 
od 19917 #

Roh 
od 17268 # #Akční cena pro členy SCONTO Clubu,sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánuSedací souprava ZALIKA 
kostra z tvrdého dřeva, 
výběr tuhosti sezení  
a výšky, široký výběr látek  
a kůží, možnost plánování  
podle typového plánu    
4143431.xx

Kanape
od 18120 #

1,5sedák
od 15754 #

2,5sedák
od 22566 #

3sedák
od 23229 #

Sedací souprava
ZALIKA

-40%

Sedací souprava PALLADIO 
rohová, polohovatelné podhlavníky, elektricky 
nastavitelná hloubka sedu, pravé nebo levé provedení, 
různé barvy    4141782.00-07

.24/26/28/30 

3sedák  
17999* 
.25/27/29/31 

3sedák s el. nast. 
hloubkou sedu  21999*

.17/19/21/23/   

2sedák s el. nast. 
hloubkou sedu  20999*

.16/18/20/22/ 

2sedák  

16999*

63 999**

34 999*

.08-15  29999*

L s funkcí .16-23

44999*  71999**

.08-15  Mini
32999*  52499**

.24-31 L 
39999*  
67499**

XL s funkcí .32-39

57999* 96999**

Sedací souprava ILUSSIO
rohová, elektricky nastavitelná hloubka sedu, 
polohovatelné podhlavníky, pravé nebo levé 
provedení, různé barvy      4147471.00-07

XL  .40-47

55999* 91999**

56 999**

34 999*

.00-07 

Mini s funkcí

Sedací souprava ROCCA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 190x150 cm, úložný 
prostor, pravé nebo levé provedení, různé barvy    
4140890.00-02

.02/19/20  Křeslo   
8499*  15499**

.21-23  Taburet  
4999*  8499**

.03-08    
22999*  

40999**

71 999**

39 999*
.00/01/15-18

.09-14  34999*  58999**

Sedací souprava LEIDA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 200x118 cm,  
úložný prostor, včetně polštářů, pravé nebo  
levé provedení, různé barvy   4147130.00-09

Sedací souprava FRESH
rohová, rozkládací, plocha lůžka 222x140 cm, úložný prostor, 
pravé nebo levé provedení, různé barvy    4148507.00-09

33 999**

19 999*

Sedací souprava ELIO
rohová, rozkládací, plocha lůžka 194x124 cm, nohy z masivu, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení, různé barvy    
4148490.00-24

.15-24     
plocha lůžka 
252x124 cm 
42999*  76999**

51 999**

29 999*
.00-04

.05-14     
plocha lůžka 
183x124 cm 
33999*  59999**

ušetříte 

-44% 19 999*

35 999**

52 měsíců x 499 1)



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_12_A 

Sedací pytel BUZZ
vyplněn granulátem polystyrenu,  

výška 120 cm, různé barvy    
4136912.05-11

 1 999 ***

1 399

Taburet .01š43/
v33/h43 cm

999*  1999**

Křeslo WING
čalouněný látkový 

potah, barva  
tmavě hnědá, ratan 

4139089.00

ušetříte 

-50% 2 999*

5 999**

11 999**

6 499*

Křeslo MARLIE NEW
otočné o 360°, celočalouněné  

provedení, 69x89x79 cm,  
různé barvy    4145506.00-04

pouze

sconto.cz
online

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Obývací program QUANT
dekor dub artisan/černá barva     4142538.xx

Program DAMA
barva šedá lesklá, šedá beton nebo bílá lesklá, bezúchytkové, 
vhodné k zařízení obývacího pokoje nebo jídelny     4146963.xx

Vitrína .05
110/140/41
6899 #

Komoda .07
130/90/41
6899 #

Jídelní stůl .09
146-186/80/84
6299 #

Komoda .06
60/140/41
4499 #

Obývací program
QUANT

-40%

Program
DAMA

-40%

Konferenční stolek .08
100/55/70
3599 #

Komoda .22
241/84/42
8999  #

Vitrína .03
121/166/43
9299 #

Komoda .19
241/84/43
10799 #

Stůl .08
137-185/79/90
6899 #

Komoda .17
181/84/43
7499 #



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_13_A

TV křeslo FOREST
manuální polohování, imitace 
broušené kůže, barva hnědá 

nebo tmavě šedá
4140140.00/01

12 499**

6 999*
17 999**

9 999*

Křeslo MARINO
potah hladká tkanina, 

různé barvy, nohy 
masivní dub nebo černý 

kov, nosnost 100 kg 
4148436.00-05/12-17

Křeslo WALDA
elektricky ovládané 

polohování, potah hladká 
tkanina, barva šedá nebo 

krémová    4148077.00/01

Pohovka LUCA
rozkládací, včetně polštářků, 
různé barvy    4138425.00/02-16

.00/02-08 šířka140 cm, 
plocha lůžka 201x141 cm

30 999**

16 999*

.09-16 šířka 160 cm,
plocha lůžka 201x163 cm

19999*  34999**

13 499**

6 999*
Pohovka GIANINA 
rozkládací, plocha lůžka 190x100 cm, úložný prostor    
4143618.00

10 999**

5 499*
Pohovka MIA 
rozkládací, plocha lůžka 139x195 cm, úložný prostor, 
různé barvy    4148496.00-03

13 999**

8 999*
Pohovka LADY
rozkládací, plocha lůžka 196x125 cm, úložný 
prostor, včetně polštářků, různé barvy    4145959.00-10

pouze

sconto.cz
online

Křeslo .10-19 

š82/v87/h80 cm
5999*  10899**

Taburet .20-29 

š57/v47/h57 cm
3999*  6849**

Pohovka SAMSO II
rozkládací, plocha lůžka 190x115 cm, nohy masivní  
dub přírodní, různé barvy    4148131.00-29

24 799**

13 999*
.00-09

Křeslo RHONDA  
š74/v94/h85 cm
4145612.04-07

Pohovka RHONDA
rozkládací, plocha lůžka 121x202 cm, úložný  
prostor, různé barvy    4145612.00-03

Sedací souprava RHONDA
rozkládací, plocha lůžka  
121x202 cm, úložný  
prostor, pravé nebo levé 
provedení, různé barvy    
4145612.08-15

4 699*

9 499**

9 699*

19 499**

12 499*

24 999**

15 499**

9 999*
Pohovka ADAGIO
rozkládací, plocha lůžka 196x111 cm, úložný prostor, 
včetně 2 polštářů, různé barvy    4145960.00-07

pouze

sconto.cz
online

Taburet 

š65/v43/h44 cm
2999*  5549**

4148436.06-11/18-23 

ušetříte 

-43% 8 999*

15 999**

46 měsíců x 249 1)



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_14_A 

Program
CORTINA

-40%

Obývací program
RAPALLO

-40%

Konferenční stolek TIM II
dekor dub sonoma/bílá, beton/bílá, 
bílá/beton nebo staré dřevo/černá    
4135652.00-03

1 249*

2 499**

Konferenční stolek CALA LUNA
dekor dub sanremo,  
š100/v40/h59 cm
4137266.00

2 699**

1 499*

Konferenční stolek ULLI 
dekor dub sonoma, včetně zásuvky, 
š105/v55/h67 cm 
4137598.00

4 899**

2 599*

1 249**

699*

Konferenční stolek DALOS 
různé dekory, š90/v46/h50 cm
4142680.00-03

5 499**

2 999*

sada pouze

4 499**

2 499*

sada pouze

Sada konferenčních stolků SYBIL 
dekor divoký dub nebo staré dřevo, 
černá lakovaná konstrukce, velký 
stolek: š60/v34/h60 cm, malý stolek: 
š37/v38/h37 cm    4145354.00/01

Konferenční stolek SAMPSON
dekor dub artisan, výškově 
nastavitelná deska, š103/v42/h67 cm    
4146005.01

5 299**

2 999*

pouze

sconto.cz
online

4 699**

2 999*

Konferenční stolek LUXE
barva bílá, antracit nebo dekor 
ořech, kovová konstrukce černá 
nebo zlatá, š90/v40/h60 cm
4146015.06-11

1 499**

od 869*

.00-01 869*  1499**
š60/v45/h40 cm

.02-03 1199*  2099**
š100/v50/h60 cm

Konferenční stolek CREMONA 
MDF deska, dekor dub nebo bílá 
barva, černá kovová konstrukce
4146863.00-03

1 899**

999*

Přístavný stolek BERGAMO
MDF deska, dekor dub, černá 
kovová konstrukce, š50/v60/h30 cm    
4146906.00

3 799**

2 199*

sada pouze

Konferenční stolek FERRARA 
set 3 kusů, MDF deska, dekor dub 
nebo ořech, černá kovová konstrukce, 
š60/v50/h60, š50/v45/h50 
a š40/v40/h40 cm    
4146907.00/01

Set konferenčních stolků WALT 
barva bílá nebo šedá, podnož  
masivní buk, š110/v46/h72 cm  
a š93/v40/h58 cm    4144616.00/01

Obývací program
SAITAMA

-40%



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_15_A

Komoda .04

157/86/41
7499#

TV komoda .01

157/40/41
4199#

Vitrína .11

92,7/195/37,4
9899#

Police .05

117/19,6/21,9
1019#

Program CORTINA
vhodný pro zařízení obývacího 
pokoje nebo jídelny, dekor dub 
tmavý grande    4139629.xx

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Konferenční 
stolek .13

100/45,6/75
5399#

Program RAPALLO
dekor kaštan, výrazná kresba 
dekoru imituje surové dřevo, vhodný 
do obývacího pokoje nebo jídelny    
4141929.xx

Program SAITAMA
dekor dub mauwella/barva šedá, 
vhodný k zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny    4148121.xx

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Police .04
135/22/20

839#

Regál .05
74/162,3/38,5 
4199#

Komoda .03
114/162,3/38,5 
5399#

Jídelní stůl .08
160-200/76,6/90 
4499#

Komoda .02
176,2/89,7/46

6899#

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Komoda .01
97/103/42

4079#

Konfernční 
stolek .10
110/52/61

2399#

Komoda .02
142/87/42

3959#

Police .00
125/26/22

899#

Komoda .04
208/86/42

5519#

Obývací stěna ALAMOS 
dekor dub sonoma, včetně osvětlení, 
š300/v200/h46 cm    
4136119.00

ušetříte 

-47% 11 999*

22 999**

Obývací stěna ALASKA 
barva bílá vysoký lesk, včetně osvětlení, 
š285/v190/h40 cm    4138692.00

15 399**

7 999*

16 499**

8 499*
Obývací stěna VALENTIN  
dekor dub/dub černý, š300/v201/h41 cm
4138949.00

pouze

sconto.cz
online

8 299**

4 999*
Obývací stěna ANIKA
dekor dub artisan/bílá, š210/v200/h42 cm     

4145971.00/01

.01  5499*   8999**
š250/v200/h42 cm



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_16_A 

Jídelní stůl 
SHAAD
barva bílá nebo 
dekor buk, dub 
sonoma nebo 
dub apalačský, 
š104/v75/h67 cm 
4133501.04-07

2 899**

1 799*

4133501.00-03

š104-164/v75/h67 cm
1999*    3399**

Stůl OBAN 
dekor dub, buk, dub 
sonoma nebo barva bílá, 
š138/v75/h80 cm    
4136164.00-03

Stůl BUD 
barva bílá, dekor 
dub sonoma nebo 
dub artisan/černá, 
podnož MDF, 
rozkládací 
4146004.00-11

.03-05   

100-140x100 cm  

2999*   5199**
.09-11   

140-180x80 cm   

3699*   6599**

.06-08 80-120x80 cm
.00-02 120-160x70 cm

2299*   3899**

Stůl GARY 
MDF deska,  
dekor divoký  
dub s výraznou 
kresbou dřeva, 
přírodní hrana, 
černá kovová 
podnož 
4147426.00/01

8 999**

5 299*

.00  180x100 cm  
11 499**

od 6 599*

Jídelní stůl ENRICO
dekor divoký dub, černá kovová 

lakovaná podnož, různé  
rozměry    4144275.00-03

š140/v75/h90 cm     
6599*   11499**

š160/v75/h90 cm     
6999*   11999**

š180/v75/h90 cm     
7399*   12999**

š210/v75/h100 cm     
7999*   13999**

Židle ZAREA
černá kovová 
konstrukce, 
kvalitní hrubá  
látka, barva šedá 
nebo krémová
4145946.00/01

4 799**

2 699*

jednotlivě pouze

3 599**

od 2 099*

Židle AMANZA
podnož z masivního 
bukového dřeva, 
potah hladká 
tkanina,  
různé barvy 
4145928.00-02/04

Jídelní stůl GERHARD
barva bílá, MDF deska, nohy 

masivní buk    4147910.00/01

.00 80x80 cm   2099*  3599**
.01 120x80 cm   2799*  4799**

Židle KARA
černá kovová 
podnož, potah 
hrubá tkanina, 
různé barvy
4145942.00-03

3 999**

od 2 299*

Stůl LUCIAN
dekor bílý nebo 

šedý mramor, 
černá kovová 

konstrukce
4145951.00-03

.00-01  130x70 cm
2299*   3999**

.02-03  160x90 cm
2999*   4999**

5 599**

3 299*

Stůl ALOPA
deska ze slinutého 
kamene, mramorový 
vzhled, barva šedá 
nebo černá, kovová 
lakovaná podnož,  
š90/v76/h90 cm 
4147430.00/01

.01  90x90 cm  

3999*   6499**

1 549**

899*

jednotlivě pouze

2 399**

1 299*

jednotlivě pouze

ušetříte 

-42% 3 999*

6 999**

18 měsíců x 249 1)

Program
FREDDIE

-40%



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_17_A

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program FREDDIE 
dekor dub artisan/antracit, 
vhodný pro zařízení obývacího 
pokoje nebo jídelny
4146017.xx

Komoda .02

160/88/40
6779 #

TV komda .09

160/55/40
3689 #

Jídelní stůl .07

160-200/75/90
5099 #

Skříňka .08

120/139/40
6299 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Rohová jídelní  
sestava BIG-BOX
dekor buk nebo  
dub sonoma, potah  
hladká tkanina nebo  
syntetická kůže,  
lavice 164x124 cm, 
stůl 104x67 cm,  
2 židle     
4133504.00/02-16 

Jídelní lavice   
4133504.17-32

7999*   14499**

komplet pouze

24 999**

13 999*

Židle BOLS 14
kostra z bukového dřeva, barva bílá, dub 
grandson, černá, ořech, dub stirling nebo 
dub sonoma, látkový potah v barvě šedé, 
tmavě šedé, hnědé,  
světle hnědé nebo  
tmavě hnědé     
4140969.00-11

Stůl MODENA 1
barva bílá, ořech, 

dub grandson, 
černá/grandson 

nebo dub sonoma, 
nohy a základna 

100% bukové 
dřevo, rozkládací 
140-180x80 cm

4140976.00-05

6 999**

3 799*

Stůl FENJA
rozkládací, 

industriální styl, 
barva 

antracitová, 
š140-180/

v76/h90 cm 
4143186.00

21 999**

10 999*

4 199**

2 199*

jednotlivě pouze

Židle KERSTIN S 
černá kovová 
konstrukce, potah 
mikrovlákno,  
barva antracit
4143178.00/01

Židle BELA
barva buk, ořech,  
bílá nebo třešeň
4132472.02/05-07

1 799**

999*

jednotlivě pouze

2 599**

1 399*

Židle FLORA S 
chromovaná kovová 
konstrukce/textilní kůže, 
různé barvy  
4136470.00-04/07-11

Barová židle MIRANDA
chromovaná noha/textilní 
kůže nebo mikrovlákno, 
barva černá, šedá,  
cappucino, béžová  
nebo antracit
4137054.00/01/03-06

3 699**

1 999*

1 249*

2 499**

Židle NOEMI  
pochromovaná 
kovová 
konstrukce,  
barva bílá,  
černá, hnědá 
nebo šedá
4141835.00-03

1 899**

od 1 199*

Židle FIX
nohy masivní dřevo buk 
přírodní, buk kolonial nebo  
dub sonoma, potah látka 
nebo textilní kůže, různé  
barvy   4143257.00-16

Židle KATRINA
podnož masivní buk, 
barva přírodní, sedák 
plast, potah textilní 
kůže, různé barvy,  
nosnost 120 kg
4145944.00-03

1 699**

999*

jednotlivě pouze

2 899**

1 599*

Židle BRIGITA
kovová konstrukce, 
výškově nastavitelná, 
potah textilní kůže, 
barva šedá nebo 
hnědá, nosnost 120 kg
4146370.00/01

1 999**

1 099*

Židle LYDIA
šedá kovová pohupová 
podnož, potah textilní 
kůže, různé barvy,  
nosnost 120 kg
4146375.00-02

Židle FANCY
barva antracitová/černá 
nebo šedá/černá, 
textilní čalounění,
kovová podnož,
nosnost 120 kg, 
různé barvy
4146919.00/01

1 199**

659*

2 699**

1 599*

Židle ROSA 7  
masivní bukové  
dřevo, různé dekory  
a barvy potahu,  
nosnost 120 kg
4147144.00-04

3 199**

1 799*

Židle REMEK  
kovová konstrukce, 
potah hladká tkanina 
manšestrového 
vzhledu, barva antracit 
nebo šedá,  
nosnost 140 kg
4147420.00/01

jednotlivě pouze

1 899**

899*



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_18_A 

Kuchyňská  
sestava DELTA
dekor dub sonoma, 
šířka 180 cm, včetně 
pracovní desky    
4137445.00

Kuchyňská sestava ERIKA 
180 cm, barva bílá/dekor dub craft zlatý 
nebo matera/dub craft zlatý    4148067.00/01

.02/03  šířka 220 cm  5999*  11999**

.04/05  šířka 260 cm  7749*  15499**

Kuchyňský regál NYKO
barva hnědá/černá, 
š90/v132/h40 cm 
4141938.00

pouze

sconto.cz
online

3 899**

1 699*

Kuchyňský vozík KIMI
policový, na kolečkách, masiv 
bambus - přírodní odstín,  
š50/v83/h37 cm nebo bílá 
konstrukce/bambusová deska, 
úložné košíky, š37/v76/h37 cm      
4139295.00/02

2 499**

1 799*
.02

 1 099**

849*
.00 

Regál na víno PINJA   
borovice   4142781.00-02

16 lahví š44/v54/h25 cm   299    399 ***
36 lahví š43/v119/h25 cm 599    899 ***
56 lahví š75/v120/h25 cm 749  1099 ***

 1 599 ***

1 099
Prosklená vitrína 
různé barvy,  
š80/v60/h10 cm    
4145537.00-05

šířka 180 cm

šířka 180 cm

šířka 220 cm šířka 260 cm

Servírovací 
vozík VATO
dřevo/kov, 
barva černá 
nebo dub,  
š68/v79/ 
h40 cm
4145728.07/08

2 999**

1 599*

cena za komplet

9 499**

4 699*

ušetříte 

-50% 4 399*

8 799**.00/01

pouze

sconto.cz
online



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_19_A

LED stolní lampa
plastová, včetně 
USB, výška  
cca 30 cm,  
různé motivy    
281125.00-04

 499 ***

349
 1 499 ***

899

LED stropní světlo
21,5W, 2400lm, třpytkový efekt, 

možnosti volby bílého nebo 
žlutého světla, od 3000K do 

5500K, s dálkovým ovládáním, 
Ø 43 cm nebo 43x43 cm 

273156.00/01

 1 999 ***

1 499

Stojací lampa 
OWEN
kov/textilní stínidla, 
bez sv. zdroje, 
1xE14 a 1xE27, 
max 10 a 42W, 
výška 160 cm   
283883.00

LED stropnice FRANCIS
barva bílá nebo antracit, 
Ø 54 cm, 3000K,  
6000 lm
278069.00/01

 4 199 ***

2 999
LED stolní lampička STELLA

5W, 4000K, výška 26 cm, 
různé barvy

280521.00-03

 899 ***

649

 6 399 ***

3 999

LED stropní  
světlo FRANCIS

barva bílá nebo 
antracit, Ø 72 cm,  

3000K, 6500lm 
278070.00/01

 999 ***

749

Kuchyňská LED lišta
set 2 ks, stmívatelné,  
IR senzor, 2x8W 
284017.03

Série svítidel CREMELLA
ocel/černá    279138.xx

1  .00 1x40W  1199    1790 ***
2  .01 1x40W  2199    3190 ***
3  .02 3x40W  3699    5390 ***
4  .03 1x40W  1199    1790 ***
5  .04 1x40W  2999    4790 ***
6  .05 1x60W  2599    3790 ***

2

5

4

3

1

6

Série svítidel KRIS
sklo/kov    280229.00-06

.00 1xE14, max 40W, 16x13 cm 399  499 ***

.01 1xE14, max 40W, výška 28 cm 749  999 ***

.02 2xE14, max 2x40W, 28x18 cm 799  1099 ***

.03 3xE14, max 3x40W, 24x38 cm 1499  1899 ***

.06 5xE14, max 5x40W, 62x36 cm 1899  2499 ***

LED stropnicová série
3000K, barva černá nebo  
nikl matný 
275812.00-02, 281127.00-02

1  LED stropnice 2x5W, délka 56 cm
12.00  499     849 ***/27.01  499     899 ***
2  LED stropnice 3x5W, délka 56 cm 

12.01  799     1199 ***/27.00  799     1299 ***
3  LED stropnice 4x5W, 46x46 cm

12.02 999     1690 ***/27.02  999     1599 ***   

Závěsné světlo SABINAR
výška 110 cm, E27, černé kovové 
stínítko    281978.00/01

.00  Ø 18 cm    899     1390 ***

.01  Ø 40 cm  1999     2690 ***

Spotová série  274411.xx 
nikl matný/chrom, skleněné stínítko alabastr bílý    
.00 1xE14, 28W 249  399 ***
.01 2xE14, 28W 499  599 ***
.02 3xE14, 28W 749  1190 ***
.03 4xE14, 28W 899  1490 ***
.04 3xE14, 28W 1099  1690 ***
.05 5xE14, 28W 1399  2190 ***

Závěsné svítidlo JOJO
kov/sklo, výškově nastavitelné    
1660338.00  4xE14, max 4x40W, 
š80/v180/h14 cm          1599         2499 ***
253878.00 3xE14, max 3x40W, 
š66/v180/h14 cm          1299         1999 ***

1

2

3

Stolní lampa ENZO
kov, bez sv. zdroje, 

1xE27, max 10W, 
výška 50 cm 

285332.00

Stojací lampa ENZO
kov, bez sv. zdroje, 

1xE27, max 10W, 
výška 150 cm 

285332.01

 799 ***

599

LED koupelnové 
světlo GILA
teplá bílá, 5W, IP44 
4140697.00

ušetříte 

-50% 799
  1 599 ***

ušetříte 

-55% 449
  999 ***



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_20_A 

Podzimní trendy a HALLOWEEN

Sedací souprava STELA
rohová, rozkládací, plocha  
lůžka 133x278 cm, úložný 

prostor, pravé nebo levé 
provedení    4148498.00/01

25 999**

12 999*

Výběr z bohatého typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)

Program NONA
vhodný pro zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny, dekor ořech/wenge 
4136334.xx

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Konferenční 
stolek .08

107/45/67
2699 #

Vitrína .18

60/194/42
6899 #

Židle .10

2999 #

TV komoda .13

160/40/50
4799 #

Jídelní stůl .09

rozkládací,
135-185/76/82
4199 #

Program
NONA

-40%

Konferenční  
stolek AZUR 
bílá barva/beton,  
matera/old style,  
š100/v44/h60 cm    
4140442.01/02

Předsíňová sestava GERMAN
dekor dub stirling    4140260.xx

Zrcadlo .00  60x105 cm 799* 1699**
Komoda .01  š60/v94/h39 cm 1999* 3599**
Panel .02  š90/v149/h25 cm 1599* 2699**
Lavice .03  š90/v50/h45 cm 1999* 3599**
Skříň .04  š98/v201/h56 cm 4499* 7799**

Komoda KINGSTONE 
dekor dub flagstaff 
tmavý /matera,  
vč. osvětlení, š120/v102/
h38 cm    4138987.02

Skladovací regál GRADE I
barva černá/rustikální hnědá, 
š75/v150/h30 cm    4144470.00

1 549**

849*

Truhla VINTAGE  
barva rustikální 

hnědá,  
š100/v46/h40 cm    

4144151.08

2 499**

1 399*

Regál na víno
na 24 lahví, hnědá/černá, 
š66/v100/ h30 cm    
4143767.01

2 899**

1 599*

pouze

sconto.cz
online

Botníková lavice SHOEPLACE 
kovový rám v barvě antracit, 
výklopná zásuvka dekor dub, 
š90/v61/h39 cm
4141130.00

3 399**

1 799*

Přístavný stolek JOB  
černá/hnědá, integrované zásuvky 
+ USB porty, š60/v60/h32 cm    
4144179.00

2 599**

1 399*

pouze

sconto.cz
online

2 599**

1 299* ušetříte 

-55% 2 799*

6 299**

Dýně
polyester, úprava: buklé, 
různé barvy    285247.00/01

13 cm 99 
17 cm 149  199 ***



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.
ST1324_21_A

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Skříň .00

312/226/61
15999# 

Rámová lišta .01

321/230/17
2999# 

Postel .02

180x200 cm, bez roštu, matrace  
a nočních stolků  7999#

Komoda .04

135/90/40
4499# 

Noční stolek .03

46/61/42
1799# 

Ložnice MERWIN
dekor dub/beton    4140264.00-04

Výběr z bohatého typového plánu  
(rozměry š/v/h cm)

Program
MERWIN

-40%

Parafínová svíčka
různé barvy    285125/26.00-03

6x6x10 cm  59     79 ***
6x6x15 cm  89  119 ***

Kovová 
lucerna
různé velikosti    
285145.00/01

14x14x39 cm
439    549 ***
19x19x50 cm
579    729 ***

Podzimní větvička
50 cm, 2 barvy    
285131.00

 99 ***

79

Podzimní girlanda
170 cm, mix barev    
285136.00  179 ***

129
LED řetěz Halloween

délka 150 cm,  
Ø dýně 2,5 cm

279933.00

 99 ***

79

LED řetěz dýně
100 cm, Ø dýně  
6 cm, dva druhy     

281303.00
 199 ***

139

Dekorace 
kostlivec
výška  
40 cm,  
plast    
278780.00

 119 ***

89

Povlečení 
70x90 cm 

a 140x200 cm, 
100% bavlna, 
různé motivy

274015.xx

 699 ***

549

Závěs MAGI 
140x250 cm, 
polyester 
284278.00

 649 ***

449 229

Pléd
150x200 cm, směs bavlny, akrylu  
a polyesteru, různé druhy    283986.00

 699 ***

549
Polštářek
45x45 cm, 100% bavlna, 
různé barvy    
285245.00

 399 ***

349Rohožka 
45x75 cm,  

guma, 
různé druhy
277659.00/01/03

Nafukovací balónky
3 ks, 2 druhy   
285269.00

 79 ***

59

SQUISHMALLOWS
různé druhy
klíčenka 9 cm  119
hračka 20 cm  249
283642.18-23, 
281262.69-74

Zarážka
dvěří či oken, cca 20 cm, 
polyester, úprava: buklé, 
různé barvy    
284603.00

 249 ***

199

Kovový svícen strom
barva černá/zlatá    
285265.00-02

12x12x18 cm
299   379 ***
15x15x23 cm
399   519 ***
18x18x28 cm
649   819 ***

Keramická dýně s LED
různé barvy      
38.00/01  49    69 ***
39.00/01  79    99 ***
285138/39.00/01  

Brýle 
HALLOWEEN

18x14 cm, 
různé druhy   

285272.00

 49 ***

39

Závěsná 
dekorace 
HALLOWEEN
18x15x15 cm, 
3 druhy,  
papír     
285273.00



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost. 
Dodací možnosti, odchylky od modelu a omyly vyhrazeny. Všechny míry cca údaje. Zboží do vyprodání zásob!

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY:      225 510 000  |  Provozní doba: Po - Ne  8.00 – 18.00          

   METRO Nové Butovice,   
 Stodůlky, BUS č.130, 149, 
225, 246 zastávka Bavorská

Jeremiášova 947/16,
155 00, Praha 5 - Stodůlky

Praha 5 Brno
Svratecká 879,
664 42, Modřice u Brna

e-shop
www.sconto.cz

Chlumecká 2420, 198 00, 
Praha - Černý Most

Praha 9
1) Příklad splácení pro splátkový program nízké splátky: Při výši čerpání z revolvingového úvěru 12 499 Kč, 
výši splátky 499 Kč a době trvání splátkového programu 29 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná 
poslední splátka, je roční úroková sazba 12,19 %, RPSN 12,9 %, celkem zaplatíte 14 471 Kč. Příklad 

je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 9. 10. 2024, úhrada první splátky je 20. 11. 2024 a datum splatnosti 
poslední splátky je 20. 3. 2027. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným 
rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze 
k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním 
způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 
30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,2 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky:  
3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč, 2 594 Kč.
Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše 
úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho 
roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových 
služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou 
žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit.

Nákup
na splátky

Doprava 
a montáž

Garance 
nejnižší ceny

Hradec Králové
Pražské Předměstí,
Rovná 1724, 503 32
Zastávka Makro - Březhrad
BUS č.12 

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

České Mládeže 570,
460 01, Liberec

Liberec

Zastávka OC Nisa
BUS č. 22 nebo 500
pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

České Budějovice

Zastávka Voříškův dvůr
BUS č. 5, 8, 9, 18

Strakonická 2800,
370 04, České Budějovice

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 20:00  

Tyršova 887 (u OC Trmice),
400 04, Trmice

Ústí nad Labem

Zastávka Globus
BUS č. 3, TROLEJBUS č. 62
pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

Plzeň

Zastávka NC Borská pole
BUS č. 15, 17, 18, 19, 29, 
370, 543, 550, 737

Stavební 3048/2,
301 00, Plzeň 3

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 20:00  

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. ST1324_22_A 

sada pouze

 379 ***

299

sada pouze

329329

   3 ks

Sada pekáčů CULINARIA
3 ks, nepřilnavý povrh, š29/h20/v4 cm,  
š32/v22/h4 cm a š35/v25/h4 cm     
279997.00

Dávkovací dóza BONNY
různé velikosti, plast    
280152.00-02

objem 1,2 l 79  99 ***
objem 1,8 l 89  119 ***
objem 2,5 l 99  129 ***

Plechová dóza 
plech/bambus 
280747.00-03 

0,8 l 119  159 ***
1,3 l 129  169 ***
2,3 l 159  199 ***
2,65 l 219  259 ***

 699 ***

549

Konvice na teplé nápoje 
sklo/plast
273728.00/01

1,1 l 189  239 ***
1,5 l 199  259 ***

Rychlovarná konvice 
objem 1,2 l, príkon 250 W

284690.00

  2 ks

Sada pohárů 
na horké nápoje 
279226.00-03/05 

.00 objem 80 ml 149  189 ***

.03 objem 190 ml 209  259 ***

.01 objem 270 ml 269  339 ***

.05 objem 300 ml 159  199 ***

.02 objem 380 ml 249  319 ***

Sada pánví 
3 kusy, Ø 20, 24 a 28 cm, hliník/
nepřilnavý povrh, vhodné pro 
všechny tepelné zdroje    280179.00

   3 ks

Hrnec se skleněnou poklici PREMIUM
nerez ocel 18/10, akumulační sendvičové 
dno, vhodné pro všechny tepelné zdroje, 
použití v troubě až do 300 °C, různé 
velikosti    1005016.00-08

poklice 15 cm, 1,5 l 659  819 ***
poklice 18 cm,    3 l   779  979 ***
poklice 22 cm, 3,8 l 989  1249 ***
poklice 22 cm, 5,5 l 999  1299 ***
poklice 26 cm,    8 l 1299  1599 ***
poklice 15 cm,    1 l 629  779 ***
poklice 18 cm,    2 l 739  929 ***
poklice 22 cm,    3 l 949  1199 ***
poklice 26 cm, 4,5 l 1099  1449 ***

  24 ks

Sada příborů
nerez, 24 kusů 
259574.00

VYROBENO V CZ

Chlebovka 
plech/bambus, 42x24x17 cm 
280746.00

 749 ***

599

 899 ***

699

Jídelní souprava RAVENNA
30dílná, porcelán, vhodná  
do myčky i mikrovlnné trouby 
285260.00

Sklenička LIBRETTO 
sklo 
284214.00/01

350 ml 29  39 ***
450 ml 39  49 ***

599599

Série doplňků
bambus/porcelán
278754.02-07

.00  Solnička s pepřenkou   119    159 ***

.02   Cukřenka s nádobou  
na mlíko   309    389 ***

.03  Dochucovací sada   329    419***

.04/05  Cukřenka se lžičkou   od 129    159 ***

.06  Máselnička   199    249 ***

.07   Dochucovací sada se stojanem 
na ubrousky   209    269 ***

Sada hrnků 
s podšálkem  

a lžičkou
porcelán/bambus, 
2 ks, objem hrnku 
250 nebo 370 ml    

278755.01/02

 499 ***

399

Prkénko na krájení 
30x40x3 cm, akácie 
284976.00

sada pouze

 359 ***

od od 279

.03

.02

.00

.05

.01

.03

.05

.07

.02

.04

.06

.00



*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

 449 ***

349
Sedák matracový BELLA
40x40x8 cm, 100% bavlna,  
různé barvy 
276610.00-04, 282579.00-05

ST1324_23_A

1

2

3

3   Prostírání nebo běhoun 
100% bavlna, různé barvy
258529.xx, 281632.xx/258528.xx, 281633.xx

1   Dekorační polštářek 
40x40 cm, potah: 100% bavlna, výplň:  
polyester, různé barvy   261180.xx, 281634.xx

2   Sedák na židli
40x40x4 cm, 100% bavlna, různé barvy
261179.xx, 281622.xx

40x140 cm 149   249 ***
32x45 cm 49   79 ***

 299 ***

199

 249 ***

199

Úložný box  
různé  
objemy
279771.00-04

.00   52 l    259   329 ***

.01   24 l    189   239 ***

.02  5,5 l       69     89 ***

.03   19 l    139   169 ***

.04   32 l    229   289 ***

Nože PRIMUS
nerez ocel
273362.01-07

Na chléb, 20 cm 299  399 ***
Na maso, 20 cm 299  399 ***
Universální, 13 cm 199  249 *** 
Na zeleninu, 20 cm 229  299 ***
Kuchařský 20 cm 369  469 ***
Na steak, 23 cm 179  229 ***
Loupací, 19 cm 229  299 ***

277181.00  Hmoždíř  5x10 cm, granit  259   329 ***
277182.00  Struhadlo  11x11x24 cm, nerez ocel  259   379 ***
278968.00  Magnetický stojan na nože  21x13x22 cm, dřevo/ocel  379   499 ***
278972.00  Palička na maso  25x8 cm, vysoce kvalitní hliník  149   199 ***
279575.00  Škrabka Optimus  kvalitní slitina zinku  79   99 ***
279575.01  Otvírák na konzervy Optimus  kvalitní slitina zinku  139   189 ***
279575.02  Lis na česnek Optimus  kvalitní slitina zinku  119   149 ***
279575.04  Struhadlo  ocel  149   199 ***
279575.05  Kráječ na pizzu  kvalitní slitina zinku  79   99 ***
279577.00  Metla šlehací  nerez ocel, 31 cm  79   99 ***
281053.00  Sada magnetických kořenek  6 ks, 7x5 cm, nerez ocel  279   359 ***
281056.00  Magnetická lišta  délka 60 cm, nerez ocel  299   399 *** 
282946.00  Magnetická lišta  délka 40 cm, nerez ocel  239   299 ***
284767.00  Držák na kuchyňské utěrky  15x33 cm, akácie  189   249 ***

sada pouze
1 199

Úložný box 
papír, různé motivy,  
š51/v24/h37 cm 
252352.00/01

109

   3 ks

Sada košů 
na tříděný 
odpad, 
každý koš 
objem 23 l,  
plast
282778.00

 799 ***

629
sada pouze

Sada COMBI 
CLEAN TWIST  
obsahuje mop, 
vědro a nástavec  
pro ždímání, 
objem 12 l, záběr 
mopu 34 cm, 
vyměnitelné 
návleky  
z mikrovláken
259899.00

sada pouze
599

Lopatka a smetáček
plast, různé barvy    

273081.00/01 39

Sada hnců RADIUS
7dílná, nerez ocel    282585.00

Sada příborů 
FORMA
30 kusů, nerez ocel
282583.00

   30 ks Skleněná dóza OPTIMUS  
různé objemy    283693.00-03

.00  370 ml   79      99 ***

.01  650 ml   99    129 ***
.02  1 l   119    159 ***

.03  1,5 l   149    199 ***

2 099   

 2 699 ***

sada pouze



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

ST1324_24_A 

135x200 cm

70x90 cm

95°C

95°C

 699 ***

599

 1 199 ***

899

Prošívaná přikrývka
potah: směs bavlny 
a polyesteru, výplň: 

polyesterové 
kuličky, vhodné 

pro alergiky
   269841.01

Prošívaný polštář
potah: směs bavlny  
a polyesteru, výplň: duté  
silanizované polyesterové 
rouno, opatřen zipem  
pro regulaci množství 
výplně, vhodné 
pro alergiky 
269841.00

Polštář ANTISTRESS 
70x90 cm, potah
na zip: polyester 
s karbonovými vlákny, 
výplň v samostatném 
vaku na zip: duté 
vlákno 
a polyuretanové 
tyčinky
273965.02

Přikrývka ANTISTRESS 
135x200 cm, polyester
273965.00

možnost regulace výplně

vysoce hřejivá
 1 299 ***

999

 949 ***

799

Blackout
úplné  

zatemnění

Závěs 
140x245 cm, 
polyester, 
různé barvy
276483.00-04

 599 ***

399

549

40°C

 1 499 ***

1 199

 599 ***

499
Polštář  
70x90 cm, potah: 100% 
bavlna, výplň: peří
276300.02 

Přikrývka 
140x200 cm,  
potah: 100% bavlna, 
výplň: peří    270879.04

LZE PRÁT V PRAČCE

Anatomický polštář  
ADAM EUCALYPTUS
54x40x11 cm, snímatelný potah na zip: 
směs viskózy a polyesteru, výplň: paměťová 
pěna    284379.00

Potah na anatomický polštář ADAM 
EUCALYPTUS    284379.01

249  349 ***

 1 299 ***

999
Polštář na čtení
56x48x12 cm, potah: polyester, 
výplň: polyuretan    
284790.00

 499 ***

399
Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 3D tisk,  
mikrovlákno, různé vzory    
274611.xx, 269230.xx

Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 100% 
bavlna, úprava: satén,  
různé vzory    281344.02-12

  749 ***

549
Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 
mikrovlákno, úprava: plyš, 
různé barvy    278008.xx

  899 ***

699

 399 ***

299

 999 ***

799
Povlečení 
70x90 a 140x200 cm, 100% 
bavlna, úprava flanel,  
různé vzory    273975.xx

Potah na křeslo
směs bavlny a polyesteru, 
různé druhy,  
„ilustrační foto“      
280096.00, 284789.00

Koberec
extra jemný a hustý vlas, 
různé provedení, barvy,
rozměry a ceny:
55x80 cm 299  399 ***
Ø 80 cm 799  999 ***
80x150 cm 1199  1499 ***
Ø 120 cm 1399  1799 ***
120x160 cm 1999  2499 ***
Ø 160 cm 1999  2499 ***
140x200 cm 2999  3499 ***
160x230 cm 3499  4499 ***
280376.xx, 279848.xx, 277557.xx, 

279560.xx, 277558.xx, 278384.xx, 

277559.xx, 277560.xx

FLEECE

Prostěradlo  
směs bavlny 

a mikrovlákna, 
úprava flecee, 

různé barvy  
276776.xx, 276777.xx, 

276778.xx

100x200 cm  349  499 ***
150x200 cm  499  699 ***
190x200 cm  549  799 ***

Dekorační polštář  
polyester, různé  
barvy    285275.00

45x45 cm   
249  349 ***

Deka  
polyester, různé  
barvy    285275.01

125x150 cm   
249  349 ***


